Председателю комиссии по рассмотрению вопросов предоставления рассрочки оплаты обучения по дополнительным основаниям обучающимся ГАОУ ВО МГПУ В.В. Рябову
обучающегося ____ курса,
программа подготовки (бакалавриат, магистратура, аспирантура, СПО) ______________________________________
направление подготовки, профиль/специальность________________________________________________________
институт____________________________________________________________________
ФИО__________________________________
____________________________________________________________________________
(контактный телефон, почта)

Заявление
[bookmark: _GoBack]Прошу предоставить рассрочку оплаты обучения на ___ семестр ______________ учеб. года и _____ семестр _______________учеб. года в связи с тяжелой жизненной ситуацией (далее указывается причина):
_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Подтверждающие документы прилагаю.

_______________________
Число, подпись